Pouso Alegre, 20 de Fevereiro de 2001.

Ofício Nº 249/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 19 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5698/2001 – Denominação de via pública: Rua Mariana Faustino Rodrigues

Projeto de Lei nº 5700/2001 – Denominação de via pública: Rua Arturo Turchetti

Projeto de lei nº 5701/2001 – Denominação de via pública: Rua Vereador Genaro Vitale

Requerimento nº 3478/2001

Requerimento nº 3479/2001

INDICAÇÕES

Nº 6564/2001 - Nº 6565/2001 - Nº 6566/2001 - Nº 6581/2001 - Nº 6582/2001 - Nº 6574/2001 - Nº 6578/2001 - Nº 6579/2001 - Nº 6589/2001 - Nº 6590/2001 - Nº 6591/2001- Nº 6592/2001 - Nº 6594/2001 - Nº 6595/2001 - Nº 6596/2001 - Nº 6597/2001 - Nº 6598/2001 - Nº 6599/2001 - Nº 6600/2001 - Nº 6601/2001 - Nº 6602/2001 - Nº 6603/2001  Nº 6604/2001 - Nº 6575/2001 - Nº 6567/2001 - Nº 6568/2001 - Nº 6569/2001 - Nº 6570/2001 - Nº 6571/2001 - Nº 6572/2001 - Nº 6573/2001 - Nº 6576/2001 - Nº 6583/2001  Nº 6584/2001 - Nº 6585/2001 - Nº 6586/2001 - Nº 6587/2001 - Nº 6588/2001 - Nº 6580/2001 - Nº 6593/2001.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE